沿 道 の 皆 様 へ

《大阪市 建設局》 ※位置図は必ず「マップナビおおさか」を使用すること。

　平素は、本市の建設行政にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。 「マップナビおおさか」は本市のホームページから取得できます。

　淀川左岸線（2期）工事に伴う十三バイパスの西側(下流側)歩道の終日通行止めにより、十三 ホームページのトップページ → 市民の方へ → マップナビおおさか

バイパスでの自転車の通行ができなくなっておりますが、本体トンネル工事の進捗に伴い、通行止め

期間が延期となります。

　地域の皆さまには何かとご不便をおかけしますが、ご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。

電話 06-6466-2185

大成・村本・森本・寄神・中央復建

電話 06-6476-8039

終日通行止め

期間
十三バイパス西側(下流側)歩道：令和4年7月　～　令和12年3月末（予定）

● 歩行者は、新十三大橋（十三バイパス）の東側(上流側)歩道をご利用いただけます。

受　注　者  　　　　　　　　　　　　　特定建設工事共同企業体
現場代理人： 伊澤　允智（いざわ　まさとし）

淀川左岸線（2期）トンネル工事に伴う

十三バイパスの西側(下流側)歩道通行止め期間延期のお知らせ

工　事　名 淀川左岸線（2期）トンネル整備工事-3

工 事 場 所 北区中津7丁目～北区大淀北1丁目（右図参照）

＜ 通行止め位置図 ＞

（ お　願　い ）
● 自転車は、十三大橋（国道176号）へ迂回をお願いいたします。

大阪市建設局淀川左岸線2期建設事務所
発　注　者

監督担当： 梅原　由紀夫（うめはら　ゆきお）、 酒井　悦朗（さかい　えつろう）

＜ 迂回路図 ＞

自転車スロープ橋

通行止め

凡例

・・・自転車迂回路

・・・【西側歩道】通行止め

【東側歩道】歩行者のみ

自転車スロープ橋

通行止め
自転車は十三大橋へ迂回を

お願いします

凡例

・・・通行止め区間（西側歩道）

通行止め期間

・ 自転車利用（西側歩道）通行止め期間

・・・令和4年7月～令和12年3月末（予定）

十三バイパス

国道176号

大淀配水場